UBND TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

Số:            /GM-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương về kịch bản

tăng trưởng kinh tế năm 2025 và các nhiệm vụ, giải pháp để

thực hiện mục tiêu tăng trưởng năm 2025

 Thực hiện Công điện số 1322/CĐ-VPCP ngày 14/7/2025 của Văn phòng

Chính phủ về dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương về kịch bản

tăng trưởng kinh tế năm 2025 và các nhiệm vụ, giải pháp để thực hiện mục tiêu

tăng trưởng năm 2025.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị, cụ

thể như sau:

I. Chủ trì: Thủ tướng Chính phủ và các Phó Thủ tướng Chính phủ (Tại

điểm cầu Trụ sở Chính phủ).

II. Thành phần mời: (dự tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh)

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy (Văn phòng Chính phủ đã mời).

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh (Văn phòng Chính phủ đã mời).

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Văn phòng Chính phủ đã mời).

- Lãnh đạo các sở, ban, ngành.

- Lãnh đạo Ngân hàng nhà nước khu vực 3; Thuế tỉnh Sơn La; Thống kê

tỉnh Sơn La; Kho bạc Nhà nước khu vực X.

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

- Phóng viên: Báo và phát thanh, truyền hình Sơn La; Trung tâm thông

tin tỉnh; Cơ quan thường trú Đài Tiếng nói Việt Nam khu vực Tây Bắc - VOV

Tây Bắc; Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Sơn La; Văn phòng

đại diện Báo Nông thôn ngày nay khu vực Tây Bắc; Văn phòng đại diện Báo

Nhân dân tại Sơn La.

 III. Thời gian, địa điểm:

 1. Thời gian: 8h, thứ Tư, ngày 16/7/2025.

 2. Địa điểm (điểm cầu của tỉnh): Phòng họp số 219 - Tầng 2, Tòa nhà 9

tầng, Trụ sở UBND tỉnh.

 IV. Chuẩn bị các điều kiện phục vụ: Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh giao:

2

1. Sở Tài chính: Chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan chuẩn bị báo

cáo tham luận của Lãnh đạo tỉnh tại Hội nghị (ngắn gọn, không quá 07 phút

trình bày) tập trung đề xuất kịch bản chỉ tiêu tăng trưởng của các địa phương 6

tháng cuối năm,, bảo đảm mục tiêu tăng trưởng cả nước năm 2025 đạt từ 8,3%-

8,5% trở lên và những vấn đề quan trọng, cấp bách khác trong chỉ đạo, điều

hành của địa phương. Báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước 11h ngày

15/7/2025.

2. Văn phòng UBND tỉnh:

- Đăng ký đại biểu chủ trì Hội nghị tại điểm cầu địa phương qua hộp thư

điện từ dangkyhop@chinhphu.vn trước 10h ngày 15/7/2025.

- Cập nhật tài liệu lên phòng họp không giấy; chuẩn bị phòng họp và các

điều kiện phục vụ trong thời gian họp.

3. Đề nghị VNPT Sơn La bố trí nhân lực phối hợp với Văn phòng UBND

tỉnh chuẩn bị kỹ thuật, kết nối đường truyền phục vụ Hội nghị.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời và đề nghị các đồng chí bố

trí chương trình công tác để tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy (b/c);

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các đ/c Phó UBND tỉnh (b/c);

- Như thành phần mời;

- VNPT Sơn La;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh (LĐ, CVCK, phòng TC-HC-QT);

- Lưu: VT, TH (Loan).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Bình Minh

mailto:dangkyhop@chinhphu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T16:39:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Bình Minh<minhtb.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:00:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:00:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:00:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:00:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong.ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!